重版決定連絡表 マガジンハウス 2017/4/18

書店ご担当者様

 　いつもお世話になっております。　下記日程で重版が決定しましたので、お知らせいたします。

　なお、重版出来日は変更することがございますので、ご了承ください。

　今一度ご展開の程、よろしくお願いいたします。

重版出来日 刷 商品名 著者 発売日 定価：本体(税別) ISBN978-4-8387- ご注文数

2017/4/27 3 平尾誠二 人を奮い立たせるリーダーの力 マガジンハウス 2017/4/6 1,200 2918-0
冊

貴店番線印貴店番線印貴店番線印貴店番線印貴店番線印貴店番線印

ご注文は マガジンハウス受注センター （担当　　　　　　　　）まで

TEL：049-275-1811　 FAX：0120-468-127
E-mail:chumon@magazine.co.jp

 （番号はお間違えのないようにお願いします。）